
Uchwała  Nr  XXXVII/497/17 

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 

z dnia 29 września 2017 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVI/475/17 Rady Miejskiej w Ustrzykach 

Dolnych z dnia 1 września 2017 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

w roku 2017 dla Powiatu Bieszczadzkiego na realizację zadania publicznego 

 pn. „Budowa sieci szerokopasmowej odcinkami w ciągu drogi powiatowej nr 

2268R  Wańkowa- Leszczowate- Łodyna w km 5+250-7+500 i 8+500-9+600” 

 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz 

art.216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.),  

 

Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych uchwala co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale Nr XXXVI/475/17 Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych z dnia                              

1 września 2017 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej w roku 2017 dla 

Powiatu Bieszczadzkiego na realizację zadania publicznego „Budowa sieci 

szerokopasmowej odcinkami w ciągu drogi powiatowej nr 2268R  Wańkowa- 

Leszczowate- Łodyna w km 5+250-7+500 i 8+500-9+600” 

” wprowadza się następujące zmiany: 

 
§ 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

 

Postanawia się udzielić pomocy finansowej dla Powiatu Bieszczadzkiego z siedzibą                               

w Ustrzykach Dolnych w wysokości 63.500,- zł, (słownie: sześćdziesiąt trzy tysiące 

pięćset zł) na dofinansowanie zadania pn. Budowa sieci szerokopasmowej odcinkami 

w ciągu drogi powiatowej nr 2268R  Wańkowa- Leszczowate- Łodyna w km 5+250-

7+500 i 8+500-9+600” 

 

§ 2 

Upoważnia się Burmistrza Ustrzyk Dolnych do zawarcia z Powiatem Bieszczadzkim 

aneksu do porozumienia określającego warunki przekazania pomocy finansowej.    

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 


